

PC	Typ	Ród	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	404478750	C2 „Príkazný vnér jazdy vpravo“ pozink. dopr.značka, základný rozmer 300 mm, fólie RA2	ks	2,000	48,20	96,39
52	M	404479050	Prík. „Jednosmerné premávanie“ pozink. dopr.značka, základný rozmer 300x500 mm, fólie RA2	ks	2,000	28,41	56,81
53	M	404477000	Stĺpek vlnitý, Ø60 mm	ks	10,000	0,55	5,54
54	M	404477004	Oblúvnik, Ø60 mm	ks	20,000	1,79	35,80
55	M	404477000	Stĺpek Zn, Ø60 mm / 1 km	ks	30,000	5,17	155,10
56	K	913711111	Vodoravné maľovanie kryty striekané farbou delfinových farieb 125 mm	m	66,000	0,67	43,96
57	K	913721111	Vodoravné znečistenie kryty striekané farbou stopár, náter, farba, typ náteru, prechodov a pod.	m2	12,300	13,45	164,40
58	K	913791111	Príprava podlaží pre znečistenie striekané farbou z náterových hmôt delfinových farieb	m	66,000	0,15	9,77
59	K	913791112	Príprava podlaží pre vodoravné znečistenie striekané farbou alebo vykonávanie z náterových hmôt	m2	12,300	1,41	17,15
60	K	915561111	Odsadenie záhon, obrubník betónový s oporou z betónu podľa tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	55,000	4,54	249,70
61	M	592195460	OBRUBNÍK BETÓNOVÝ 100x20x5 cm SVV	ks	55,550	2,39	132,54
62	K	917621111	Odsadenie chodníka, obrubník betónový s oporou z betónu podľa tr. C 10/12,5 do 1000	m	254,600	6,69	1 703,94
63	M	592174000	Obrubník betónový A 1-15 100x15x30	ks	200,400	7,91	1 585,84
64	M	592195460	Obrubník betónový 100x20x5 cm SVV	ks	54,641	2,97	161,92
65	K	979082113	Vodoravná doprava sietí so zariadením a hrubým urovnením na vzdialenosť do 1 km	t	107,513	1,36	146,40
66	K	979082119	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	1 075,130	0,30	317,16
67	K	979082116	Vodoravná doprava vybraných hmôt po suchu bez nádob, ale so zariadením na vzdialenosť do 5 km	t	27,312	18,95	517,45
68	K	979082113	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodoravnú dopravu vybraných hmôt	t	27,312	18,01	491,78
69	K	979082112	Poplatok za skladovanie - betón, (17 01), ostatné napr. Erpos Žilina	t	27,312	8,24	225,02
70	K	979082112	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi (17 03), ostatné napr. Slovafast Prešov	t	107,513	3,49	375,36
99 - Presun hmôt NSV							1 795,38
71	K	998251111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým vozidlom najvyššieho rádu objektu	t	627,367	1,94	1 217,30

HP